



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बेंगलूर/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/213 दिनांक 06.07.2024

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/213 DATED 06.07.2024

श्री. आनंद स्वरूप, मुंकाई/धुरा, इस कार्यालय के का.आ. सं/रेपका/स्था./177 दिनांक 12.06.2024 के तहत तदर्थ आधार पर मुख्य राजभाषा अधिकारी के कर्तव्यों की देखभाल के लिए नामित किया गया है, रेलवे बोर्ड के पत्र संख्या हिन्दी-2019/राभा-1/15/8 दिनांक 01.07.2024 के अनुसार 13.06.2025 तक एक वर्ष की अवधि के लिए नियमित आधार पर इसकी देखभाल करना जारी रखेंगे।

Shri. Anand Swaroop, CWE/Axle, nominated to look after the duties of Mukhya Rajbhasha Adhikari on adhoc basis vide this O.O No. RWF/ESTT/177 dated 12.06.2024, will continue to look after the same on regular basis for a period of one year up to 13.06.2025 in terms of Railway Board's letter No. Hindi-2019/Rajbasha-1/15/8 dated 01.07.2024.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with approval of the GM/RWF.

के.एस.किरण

(के.एस.किरण/K.S.KIRAN)

सहायक कार्मिक अधिकारी /ASSISTANT PERSONNEL OFFICER-I

No.RWF/HN-3/470 Dated 06.07.2024

Copy forwarded for information to:-

The Secretary, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi – 110 001.

Director, Rajbhasha, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi – 110 001.

PCME, PCE, PCMM, PFA, PCEE, CVO, PCSC, PCMO, CME/Plg, CWE/A,

CWE/W, CMMs/RWF/YNK

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Secy to GM/RWF/YNK.

Shri. Anand Swaroop, CWE/A- for information.

All other Officers

Ch.OS/TC, NTC, SR & Leave, B&P/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

के.एस.किरण

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

for Principal Chief Personnel Officer

Ms. Beena
for m. a. pl
y 11/7/2024